¢ dobrydom Marzena G1

Podstawowe informacje

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 194.66 m?

Powierzchnia uzytkowa 191.40 m?

Powierzchnia zabudowy 174.01 m?

Powierzchnia dachu 238 m?

Kubatura 693.54 m?

Wymiary budynku 13.10 x 18.20 m

ARCRITCLAC TT= Kat nachylenia 45°

[ RS —

S Wysokos¢ budynku 8.35 m

Wymiary dziatki 21.10 x 25.20 m

Opis projektu

Dom z poddaszem uzytkowym z garazem przeznaczony dla 4-5 osobowej
rodziny. Na parterze zaplanowano czes¢ dzienna. Na wprost wejscia znajduje
sie pokdj dzienny z kominkiem i wyjSciem na czesciowo zadaszony taras. Przy
pokoju dziennym zaplanowano biblioteke ktéra moze réwniez spetiac funkcje
gabinetu. Pokdj dzienny jest polaczony z jadalnig a jadalnia z kuchnia. Przy
hallu zaprojektowano pokdj goscinny a w glebi korytarza - tazienke pralnie i
kotlownie. W bryte budynku wkomponowano garaz. Na poddaszu znajduja sie
dwa pokoje dziecinne sypialnia rodzic&oacute...
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Parter 103.16 m?

Wiatrolap
Pralnia
Kotlownia
Garaz

Hol
Kuchnia
Spizarnia
Jadalnia
Pokoj dzienny
Biblioteka
Pokaj

Lazienka

Poddasze 91.50 m?
Korytarz

Sypialnia
Garderoba
Sypialnia
Garderoba
Sypialnia
Garderoba
tazienka
Schowek

DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30

08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Marzena G1
(odbicie )

6.09 m?
6.83 m?
3.26 m?
19.72 m?
18.32 m?
6.98 m?
3.03 m?
9.83 m?
27.30 m?
10.13 m?
9.29 m?
2.10 m?

9.79 m?
21.66 m?
3.67 m?
18.37 m?
2.03 m?
22.25 m?
3.67 m?
7.59 m?
2.47 m?



